

Жалпы қолдану шарттары

1 Пайдаланушылық келісім

Осы пайдаланушылық келісім (бұдан әрі - «**Келісім**») «**Жеткізуші**» (төменірек анықталған) және Веб-сайтқа және / немесе Қосымшаға (төменірек анықталған) жүгініп және оның мүмкіндіктері мен мазмұнын қолданатын (бұдан әрі - «**Келушілер**») барлық өзге де тараптар арасындағы қарым-қатынасты құрайды және реттейді.

Жеткізушілер мен Келушілер жиынтығы «**Тараптар**» деп аталады.

2 Жалпы мәліметтер

FlashscoreKZ.com веб-сайтында және оның барлық мобильді қосымшаларында (бұдан әрі - «**Қосымша**») Жеткізуші ұсынатын кез-келген немесе барлық функциялар мен қызметтерді, сонымен қатар, оның ішіндегі деректер, материалдар, сілтемелерді қолдану осы Келісіммен анықталады. Егер бөгде заттар Жеткізушімен жазбаша түрде келісілмесе, Келісім Жеткізуші мен келушінің қосымшаның ұсынатын кез-келген немесе барлық функциясын қоса алғанда, Қосымшаны қолдануы арасындағы қарым-қатынасты құрайды.

Келуші қосымшаны қолданбастан бұрын Келісімді оқып және түсініп шығуға міндетті. Қосымшанға қарап шыққан Келуші онан арғы әрекеттің қажетінсіз Келісімді оқыды және қабылдады деп есептелінеді.

Жеткізуші осы Келісімді дұрыс деп есептегенше оны тоқтата тұру, қосу, аяқтау, өзгерту және / немесе толықтыру құқығын өзіне қалдырады.

Жеткізуші бұл беттердің мазмұнын үнемі оқып отыруға келушіге кеңес береді. Қолданбаны пайдалана отыра, Келуші Келісімнен хабардар болмаса да, соңғы өзгерістермен байланысты болуға келісім береді.

Жеткізуші барлық келушілердің қолданбаны соңғы жаңартылған Келісімге сәйкес қолданатындығын тексеруге міндетті емес. Келісімнің жарамды нұсқасы – Қосымшаға енгізілген нұсқа болып табылады.

Қосымша тек заңды мақсаттар үшін қолданылуы мүмкін. Қолданыстағы заңдар мен нормативтік актілерді немесе үшінші тұлғалардың құқықтарын бұзатын қосымшаны пайдалану немесе қолданбаны кез-келген материалды беру, тарату, жариялау немесе сақтау үшін пайдалануға қатаң тыйым салынады. Бұған (еш шектеусіз) Қосымшаны қолдану немесе Қосымшада кез-келген материалды тарату, беру, жариялау немесе сақтау немесе Қосымша арқылы белгілі бір сұрақ немесе мақсатта авторлық құқық, тауар белгісі, коммерциялық құпия немесе өзге де интеллектуалды жекеменшіктің бұзылуы немесе кәмелет жасқа толмағандар үшін ерсі және зиян болуы немесе заңсыз әрекеттер немесе құдалау, жала жабу болып табылуы, құпиялылықты немесе деректерді қорғау туралы заңдардың бұзылуы, алаяқтық немесе құмар ойын заңын бұзуы жатады.

Қосымшаны дұрыс пайдаланбаған және / немесе теріс пайдаланған жағдайда Жеткізуші Келушіні Қосымшадан жауып және бұғаттау құқығын өзіне қалдырады және Келушінің атына тіркелген кез-келген тіркеулік жазбаны жаба алады. Жеткізуші Келушіге қарсы және өз қалауы бойынша қуыным беру құқығын өзіне қалдырады.

3 Қызметтер

Қолданба интерактивті веб-қосымшаны және нақты уақыттағы спорттық жарыстардың қорытынды нәтижелерін, маңызды оқиғаларын, құрамаларын және спорттық статистика жайлы ақпаратты қамтитын мобильді қосымшалар / функцияларды ұсынады. Өтініштегі нәтижелер мен басқа да статистикалық мәліметтер басқа тәуелсіз дерек көздерден (үшінші тараптардан) немесе өз күштерімен немесе басқа да ресми өтініштерден ұсынылған ақпаратты көрсетеді. Жеткізуші мазмұнды жаңарту және нәтижелерді немесе Қосымшада көрсетілетін өзге де ақпаратты сәйкестендіруге бар күшін салатындығына қарамастан, қосымшада жиналған ақпараттарды басқа да көздерден тексеруді ұсынамыз. Жеткізуші Келушілердің нәтижелерді және Қосымшада қамтылған басқа мәліметтерді пайдалануы үшін жауапты емес.

4 Бөгде веб-сайттар мен қосымшалар

Келуші Қосымшаны қарап шыққаннан кейін үшінші тұлғалармен жасалған кез-келген байланыс, ол жоспарланған немесе күтілмегендігіне қарамастан және салдарынан пайда болған кез келген нәтиже Жеткізушіден мүлдем тәуелсіз болып табылатындығын мойындайды және Жеткізуші осы байланыстың тікелей немесе жанама себептерінен пайда болған салдарға жауапты емес.

Келуші және осындай үшінші тарап арасында туындауы мүмкін кез келген шағымдар немесе келіспеушіліктердің Жеткізушімен ешқандай қатысы жоқ.

Қосымшадағы үшінші тарап жарнамаларын қоса алғанда, үшінші тараптар Келушілердің Жеке деректеріне және Келушілер Жеткізушіге беретін кез келген өзге де деректерді иеленуге мүмкіндіктері жоқ.

5 Аудио және бейнеконтент

Қосымшада көруге болатын сыртқы қосымшалардың мазмұны үшін Жеткізуші жауапты емес. Қосымшадағы барлық бейнематериалдар Жеткізуші серверлерінде орналастырылмайды және Жеткізуші хост серверлерінде жасалмайды немесе жүктелмейді.

6 Активті емес аккаунттар

Егер Келуші Қосымшаға тіркеулік жазба жазба орнатқан болса, бірақ ол оған 60 күн ішінде қол жеткізбесе, Жеткізуші дереу күшіне енетін және ескертусіз тіркеулік жазбаны жабу құқығын өзіне қалдырады.

7 Интеллектуалды жекеменшік

Жеткізушінің алдын-ала жазбаша рұқсатынсыз, Келушілер Келісімнің кез-келген мазмұнын көшіруге, өзгертуге, таратуға, беруге, көрсетуге, ойнатуға, жүктеуге немесе басқаша пайдалануға құқылы емес.

FlashscoreKZ - бұл Livesport s.r.o. тауар белгісі және онымен байланысты белгілерді пайдалануға тыйым салынады. Барлық құқықтары қорғалған.

Осы тармақтың бұзылуы Еуропалық Одақтағы және басқа да қолданыстағы заңдарда қолданылатын зияткерлік меншік құқықтарының бұзылуына теңдей болуы мүмкін. Жеткізуші және оның атынан өкілеттіктер берілген кез келген басқа тарап, заңнамада барынша рұқсат етілген мөлшерде, осы бұзушылықты тікелей немесе жанама түрде орындаған кез келген тараптан өтемақы талап етуге құқылы.

8 Қатынастар түрі

Осы Келісім Жеткізуші мен Келуші арасында серіктестік, агенттік немесе бірлескен кәсіпорын құруға арналмаған.

9 Келісімнің бұзылуы

Егер Келуші Келісімшарттың кез-келген тармағын сақтамаса немесе Жеткізуші Келушінің Келісімнің кез-келген тармағын тікелей немесе жанама орындайтындығына негізді күмән тудырса, Жеткізуші өзінің қалауы бойынша және өз қарауы бойынша Келушіні Қосымшадан жабу немесе бұғаттау құқығын сақтайды және оның атына тіркелген және онымен байланысты кез келген тіркеулік жазбаны жабу және Келушіге өз қалауы бойынша қуыным беру құқығын өзінде қалдырады.

10 Құқықтық қадағалау

Келушілерге олар тұратын және / немесе қатысатын юрисдикциядағы қолданыстағы заңдарды сақтау ұсынылады. Жеткізуші қандай да бір органның кез келген Келушінің Қосымшаны қолдануына байланысты қандай да бір қарсы әрекеттеріне жауапты емес.

11 Құқық пен форум және / немесе бірлестік

Осы Келісім заңдардың қайшылықтарының күшіне енбей Мальта заңдарына сәйкес реттеледі және түсіндіріледі. Тараптар осы Келісімге байланысты туындайтын дауларды шешу үшін Мальта елінің сотының ерекше юрисдикциясын ұсынады. Осы Келісім пайдаланудан алып тасталынған Біріккен Ұлттар Ұйымының Халықаралық Тауарларды сатуға арналған келісімшарттары бойынша реттелмейді.

12 Тақырыпаттар

Тақырыпаттар осы Келісімді түсінікті және оңай оқу үшін арналған. Олар әрбір абзацтан кейін параграфтың мазмұнын түсіндіруге арналмаған. Тақырыпаттар Жеткізушіні қандай да бір жолмен міндеттемейді.

13 Бас тарту

Кез-келген Келушінің қандай да бір Келісімнің тармағының бұзушылығын жауапкершілікке тартудан Жеткізушінің бас тартуы - осы Келісімнің кез келген басқа да ережелерін кейінгі кез-келген бұзуды қудалаудан бас тарту деп танылмайды.

14 Жауапкершіліктен бас тарту

14.1 Warranties and Representations

Осы Келісімнің басқару заңына сәйкес айқын түрде алынып тасталмайтын кепілдіктерді қоспағанда, Жеткізушінің Қосымшаның мазмұны нақты және / немесе нақты мақсаттарға жарамды екендігі туралы ешқандай мәлімдемелер, уәделер немесе кепілдіктер бермейтіні көрсетіледі.

Келуші Қосымшаны толығымен өз тәуекеліне қолданады. Қосымша ойын немесе құмар ойыны болып табылмайды. Қосымша провайдері ойын немесе құмар ойындары немесе спорттық букмекерлік қызметтерді қамтамасыз етпейді; сондықтан ойыншылардың қаражатын шегеріп тастамайды және басқармайды және кез-келген кассалық операцияларға қатыспайды. Қосымшада көрсетілетін ұтыстар ақпараттың және қосымша функцияларының бөлігі болып табылады.

Жеткізуші төмендегілерге кепілдік бермейді: - Қосымша Келушіні толығымен қанағаттандыратындығына, оның толық қорғалатындығына және қателіктерден босатылатындығына, үнемі жаңартылып отыратынына, кез келген бағдарламалық жасақтағы ақаудың үнемі түзетілетініне, Қосымшаны үзбейтіндігіне, Қосымша вирус немесе қате еместігіне, ол үнемі жұмыс жасайтындығына, қолжетімділік сенімді немесе Қосымшадан алынған барлық ақпарат пен функциялар жеткілікті және сенімді болып табылатындығына. Қосымшаға қол жеткізуді қалағандар өздерінің бастамалары бойынша жасайды және егер жергілікті заңдар қолданылған болса, онда жергілікті заңдардың сақталуына жауапты болады.

Қосымша бөгде веб-сайттар / қосымшалар / жарнама / мазмұнына сілтемелер жасауы мүмкін. Бұл басқа веб-сайттар / қосымша / жарнама / мазмұн белгілі веб-сайттарда / қосымшаларда / жарнамада / мазмұнда анықталған белгілі бір шарттарға бағынатын болады. Олар Келушілердің ыңғайлылығы мен қызығушылығын қамтамасыз етеді және Жеткізушінің осы веб-сайттарда / қосымша / жарнама / мазмұндағы ақпарат үшін жауапкершілігін немесе оны мақұлдауын білдірмейді. Жеткізуші өзінің доменінде жоқ ақпараттың, мәтіннің немесе графиканың дұрыстығы туралы ешқандай тікелей немесе жанама кепілдіктер жасамайды. Жеткізуші ешқанда басқа веб-сайттарда / қосымшаларда мұндай бағдарламалық жасақтаманың сапасы, қауіпсіздігі, сенімділігі немесе жарамдылығын тексермеді, және олар туралы ешқандай мәлімдеме жасамайды.

14.2 Зақымдану немесе бүліну

Жеткізуші коммерциялық жоғалту, пайданы жоғалту, күтілетін пайдадан шығындалу, кірістер немесе шығындар, соның ішінде басқа пайда, бизнес үзіліс, коммерциялық ақпараттың жоғалуы немесе кез-келген басқа қаржы және жанама шығындар сонымен қатар, Қосымшаны қолдану нәтижесінде келушінің немесе үшінші тараптың тікелей немесе жанама зиян келтіргені үшін жауапты емес.

Жеткізуші Қосымшада көрсетілген ақпаратты пайдаланудың нәтижесі болып табылатын бөгде веб-сайттарда немесе қосымшаларда келтірілген кез-келген ұтыстар мен ұтылыстар үшін жауап бермейді.

Алдыңғы екі баптың жалпы ережелерімен шектелмей, осы Келісімге сәйкес, атап айтқанда, келесі мәселелер бойынша ешқандай жауапкершілік мойынға алынбайды немесе қабылданбайды::

- I. қателер, бұрыс талдау, бұрыс түсіндіру (-лер), қате аударма (-лар), орфографиялық қате (-лер), оқудағы қателіктер, транзакция қателері, тіркеудің техникалық қателері, манифест қателері, Форс-Мажор жағдайлар және / немесе кез-келген өзге де ұқсас қателер;
- II. Жеткізуші ережелерін бұзу;
- III. қылмыстық әрекеттер;
- IV. Жеткізуші ұсынатын кез-келген түрдегі консультациялар;
- V. құқықтық іс-әрекеттер және / немесе өзге де құқықтық қорғау құралдары;
- VI. Келушілердің немесе үшінші тараптардың Қосымшаны, оның мазмұнын немесе Жеткізуші ұсынған кез-келген сілтемеге сілтеме жасап, қолданғаны нәтижесінде туындаған шығындар немесе залалдар;
- VII. кез келген өзгеріс енгізу, тоқтату немесе Қосымшаны үзу нәтижесінде Келушілердің немесе үшінші тұлғалардың шығынға ұшырауы немесе бүлінуі;
- VIII. Қосымшаны немесе оның мазмұнын кез келген тұлғаның қылмыстық жолмен пайдалануы, кемшіліктер немесе дефекттер немесе Жеткізушіден тәуелсіз өзге де факторлар;
- IX. Қосымшаны немесе оның мазмұнын кез келген тұлғаның қылмыстық жолмен пайдалануы, кемшіліктер немесе дефекттер немесе Жеткізушіден тәуелсіз өзге де факторлар;
- X. вирусқа немесе Қосымшаны қамтитын барлық параметрлерге қатысты қателіктерге байланысты қызметтерде, функцияларда немесе кез-келген өзге де функцияларда сәйкессіздіктер болған жағдайда, осы сәйкессіздіктердің нәтижесінде туындаған шығындар, бүлінулер, шығындар, қуынымдар немесе талаптар;
- XI. Интернет-Провайдер тарапынан немесе кез келген басқа үшінші тарап тарапынан Қосымшаға қол жеткізу үшін келісілген кез келген әрекет немесе әрекетсіздік. Интернет-Провайдер мен келушілер арасында сот ісі болған жағдайда, Жеткізуші соттың тарапы бола алмайды және мұндай қуынып осы Келісімге еш ықпал етпейді; және де
- XII. кез келген басқа келуші немесе үшінші тарап жариялаған Қосымшада Жеткізуші рұқсат бермеген қосымша материалдың мазмұнына байланысты келушінің шеккен зардабынан туындаған кез келген наразылықтар.

15 Құпиялық саясаты

FlashscoreKZ.com веб-сайты және оның мобильді қосымшалары (бұдан әрі - «Қосымша») Қосымшаны қарайтын және басқалай пайдаланатын барлық тараптардың құпиялылығын құрметтейді (осы жерде және бұдан әрі **Келушілер**) және оларды қорғауға өз мойнына алады. Қосымша оның келушілеріне қызметтерді ұсыну үшін «Жеке деректерді» (төменде анықталған) қолдануы мүмкін және оларды төменде көрсетілген нақты мақсаттар үшін ғана бере алады.

Бұл Құпиялылық саясаты Мальта заңнамасының Деректерді қорғау туралы заңына (Мальта заңының 440-бабы) ауысқан Жалпы мәліметтерді қорғау туралы ереже (Регламент (ЕО) 2016/679), дербес деректерді өңдеуді қоса алғанда (электронды байланыс бөлімі) (2003 жылғы 16 ақпандағы заңнама, оның ішінде кейінгі түзетулер) халықаралық конвенцияларға және ЕО заңдарына сәйкес келеді және 2001 жылғы 17 мамырда қабылданған Деректерді қорғау жөніндегі Жұмыс тобының 2/2001 Ұсынысты, жеке деректерді интернетте жинауға арналған минималды талаптарды, сондай-ақ кез келген қолданылатын ережелер мен практиканы жүзеге асырады.

Қолданушылардан жиналған және пайдаланатын деректер бақылаушысы Livesport s.r.o., Bucharova 2928 / 14a, 158 00 Prague, Czech Republic болып табылады және олар осы Қосымшаға жауапты.

Деректер бақылаушысымен gdpr@livesport.eu адресі арқылы байланысқа түсуге болады.

Жеткізушімен gdpr@livesportmedia.eu адресі арқылы байланысқа түсуге болады.

16 Осы өтініштің мақсаты

Осы өтініштің мақсаты болып табылады:

- Бақылаушы сізден жинайтын жеке деректердің түрін және сіздің жеке ақпаратыңызды қалай пайдалануға болатындығын анықтау;
- кез келген жеке деректерді Бақылаушы өңдейтін негіз;
- Бақылаушының сіздің жеке деректеріңізді қалай өңдейтіні туралы хабардар етуі;

- Сіздің дербес деректеріңізді заңды және жауапкершілікпен өңдеуге қатысты Деректерді қорғау ережелеріне сәйкес бақылаушының міндеттерін түсіндіру; және де
- сізге деректерді қорғау құқықтарын хабарлау.

Сіздің жеке мәліметтеріңізді тиісті деректерді қорғау ережелеріне және 2018 жылдың 25 мамырынан бастап жарамды болып табылатын ЕО 2016/679 жалпы деректерді қорғау саясатына («ЖІӨ») сәйкес өңдейміз.

17 Жеке деректерді жинау

Келушілер қосымшаны тек қарап шыққан кезде Қосымша ешқандай жеке деректерді жинамайды. Дегенмен, Қосымшаға тіркелуден соң Қосымша ішінде қосымша немесе кеңейтілген қызметтерді пайдалану кезінде Келушілерден жеке деректерді берілу талап етіледі. Мұндай жағдайларда Қосымша Келушілердің Жеке деректерін жинау және пайдалану алдында оның келісімін сұрайды. Тіркеу кезінде немесе басқа уақытта Қосымша келушілерге олардың логин атауын (әдетте электрондық пошта мекенжайын) және құпия сөзін сұрауы мүмкін.

Келушілер өздерінің жеке деректерін беруге немесе олардың жеке деректерінің Қосымшада сақталуына рұқсат беруге міндетті емес. Дегенмен, Қосымша жеке деректерінің жинауына келіспейтін келушілерді барлық қызметтермен қамтамасыз ете алмайды.

Келушілер Қосымшаның өздерінің жеке деректерін пайдалануына келіссе де, олар кез-келген себеппен gdp@livesport.eu адресімен байланысқа түсу арқылы өз келісімін қайтарып алуға құқылы. Келісімді алып тастаған жағдайда, Қосымшада тіркелгеннен кейін пайда болған қосымша немесе бастапқы қызметтер енді қол жетімді болмайды.

18 Сіздің деректер объектісі ретінде құқықтарыңыз

18.1 Қол жеткізу құқығы

Келушілер Бақылаушыдан (төменірек анықталған) олардан жинаған және / немесе пайдаланған жеке деректер туралы жазбаша ақпарат беруді сұрауға құқылы. Сұрауды Бақылаушыға (төменірек анықталған) жазбаша түрде сұраныс жіберу арқылы жасауға болады.

Өтінім жаңартылған жеке деректерді жаңарту үшін баррына ақылға қонымды түрде күш салуға міндетті. Дегенмен, келушілерге Қосымшада сақталған Жеке мәліметтерге енгізілген өзгерістер туралы Қосымшаға хабарлауға шақырылады.

18.2 Деректерді бұғаттау, өзгерту немесе жою

Жеке ақпаратта қандай да бір дұрыс еместік бар деп есептейтін келушілер Бақылаушыдан деректерге жазбаша түрде түзету енгізуді талап етуі мүмкін. Сондай-ақ, Келушілердің жеке деректері заңсыз өңделген болса, олар Бақылаушыдан өздерінің жеке деректерін бұғаттауды немесе жоюды талап етуге құқылы.

18.3 Бас тарту құқығы

Сіз gdp@livesport.eu адресі арқылы бізбен байланысқа шығып, кез-келген уақытта өзіңіздің жеке деректеріңізді маркетингтік мақсаттарда өндемеуіңізді сұрай ала аласыз, мысалы, бізден алдағы оқиғалар, жаңалықтар мен жарияланымдар туралы ақпарат алу арқылы сіздің деректеріңіз қайта өңделмейді. осындай мақсаттар үшін.

18.4 Келісімді кері қайтару құқығы

[Gdp@livesport.eu](mailto:gdp@livesport.eu) адресіне электронды хабарлама жіберу арқылы кез-келген уақытта осы өтінішіке және айтылған өңдеу әдістеріне келісіміңізді алып тастай аласыз. Бұл біздің келісіміміз негізінде жүргізілген өңдеудің заңдылығына әсер етпейді. Келісімді кері қайтарып алу біздің қызметтеріміздің дереу тоқтатылуына әкеледі.

18.5 Түзету құқығы

Біз сіз туралы өңдеген қандай да бір қате жеке деректерді, жаңартылған деректерді және толық емес жеке деректерді, соның ішінде қосымша мәлідемелерді өзгертуге құқығыңыз бар.

18.6 Ұмытпау құқығы

Сіздің жеке деректеріңіз енді қажет болмаған кезде сізге қатысты жеке деректерді жоюға құқығыңыз бар:

- сіз жеке деректеріңізді өңдеу келісімінен бас тартсаңыз;
- сіздің жеке деректеріңіз қайта өңдеуді қажет етпейді; немесе
- сіздің жеке деректеріңіз заңсыз түрде өңделсе.

18.7 Өндеуді шектеу құқығы

Сіздің біздің өндеуді шектеуге құқығыңыз бар, егер:

- Сіз жеке деректердің дұрыстығын дәлелдеуге мүмкіндік беретін белгілі бір мерзім аралығында, сол жеке деректердің дәлдігімен келіспесеңіз;
- біздің өндеу заңсыз деп есептелсе және сіз жеке деректеріңізді жоюға қарсы болсаңыз және орнына оны пайдалануды шектеуді сұрасаңыз;

- біз сіздің жеке деректеріңізде осы жерде көрсетілген мақсаттарға байланысты мұқтаж емеспіз, бірақ сіз оны заңды талаптарды жасау, енгізу немесе қорғау үшін талап етесіз; немесе
- сіз біздің өңдеуге арналған құқықтық негіздердің сіз үшін қолданылатындығынан артық екендігін тексерместен бұрын өңдеуге қарсы болсаңыз.

18.8 Деректер тасымалы құқығы

2018 жылдың 25 мамырынан бастап Сіз өзіңіздің жеке деректеріңізді құрылымдық және машинада оқылатын форматта алуға және осы деректерді басқа Бақылаушыға (GDPR-де анықталған) беруге құқылысыз.

19 Жеке деректерді жинау және пайдалану мақсаты

Қосымшада жиналған жеке деректер Деректерді қорғау туралы заңның (Мальта заңнамасының 440-тобы) және оған сәйкес қабылданған еншілес заңнама ережелеріне сәйкес өңделеді және тек келесі мақсаттар үшін өңделеді:

- I. Келушілермен байланыс;
- II. Келушілерге өздерінің жеке шоттарына жаңа құпия сөз жолдау;
- III. Қандай да бір дәрежеде реттелуі мүмкін қосымша қызметтерді ұсыну;
- IV. Қосымша ұсынатын мазмұнды жетілдіру;
- V. Келушілерге Қосымшаның жекешелендірілген мазмұнын ұсыну.

20 Өңдеудің құқықтық негіздері

Біз сіздің жеке деректеріңізді тек сіз келісіміңізді берген болсаңыз немесе сізді біз ұсынатын қызметтерді және / немесе осы өтініште көрсетілген мақсаттармен қамтамасыз ету үшін қажет болса ғана өңдейміз.

Біз сондай-ақ Жеке деректеріңізді кез келген заңды мүдделерге негізделе немесе заң бойынша кез келген заңды міндеттемелерді орындау үшін өңдей аламыз. Бұл заң талаптарын қорғау немесе кез келген сот, трибунал немесе органның бұйрығын орындау үшін болуы мүмкін.

21 Маркетинг

Сіз бізден маркетингтік хабарлама аласыз, егер сіз осы Қосымша арқылы өз деректеріңізді ұсынып, қажетті ақпаратты алуға келісіп, бізден осындай маркетингтік ақпаратты сұрасаңыз.

Сіздің келісіміңізсіз жеке деректеріңізді үшінші тұлғаларға маркетингтік мақсаттар үшін жібермейміз.

22 Жеке деректерді үшінші тұлғаларға жариялау

Жеткізуші Келушіге қатысты жеке мәліметтерді үшінші тұлғаларға алдын ала келісімізсіз сатпайды, жалға бермейді немесе басқаша тәсілмен жарияламайды. Дегенмен, Қосымша сатылған жағдайда жеке деректер үшінші тұлғаларға беріледі.

Жоғарыда айтылғандар Келушілердің үшінші тұлғаларға Жеке мәліметтерін ашуы туралы кез келген заңды міндеттемеге нұқсан келтірмейді.

Жоғарыда айтылғандар жеке деректерді жинау және пайдалану үшін бір немесе бірнеше өте қажет Мақсаттардың бөлігі ретінде ақпаратты ашуға зиян келтірмейді. Бұл жағдайда қызығушылық танытқан келушілердің алдын-ала тікелей келісімі сұралуы тиіс.

Жеткізуші белгілі бір келушіге тоқталмастан, келушілер, сатулар, қозғалыстар және басқа да Қосымшаға қатысты статистикалық ақпаратты үшінші тұлғаларға беру құқығын өзіне қалдырады.

23 Лог-Файлдар

Қосымшаға жақсырақ әкімшілік ету және жалпы келушілердің кең ауқымды демографиялық ақпараттарын жинау үшін қосымшаның автоматты түрде әрбір келушінің IP мекен-жайын және әрбір келушінің қараған бетін тіркейді.

24 Cookie-ден бас тарту

«Cookie» - бұл веб-сервер арқылы келушінің компьютерінде сақталатын және олардың веб-қызметтерін реттеу үшін пайдаланылатын ақпарат. Қосымша кейінірек функцияны орындау үшін қажет болуы мүмкін, келушілердің өзара әрекеттесуі жайлы ақпаратты сақтау үшін cookie файлдарын пайдаланады. Келушілер браузер параметрлерінде cookie файлдарын өшіре алады. Біз cookie файлдарын контент пен жарнаманы жекелеңдіру, әлеуметтік желі мүмкіндіктерін қамтамасыз ету және өзіміздің трафикке талдау жасау үшін пайдаланамыз. Біз сондай-ақ Қосымшаға талдау жасайтын серіктестерімізге, кейбір жарнамалық серіктестерімізге (бағдарламалық жасақтама) және әлеуметтік желілерге (тек сіз әлеуметтік желі арқылы тіркелсеңіз) біздің сайтты пайдалану туралы ақпаратты ұсынамыз. Толығырақ [осы жерден](#) қараңыз.

Сіздің Жеке деректеріңізді не үшін қолданатынымызды білу үшін бұл өтініш белгілі бір жағдайларда [Cookie саясатымен](#) және басқа Құпиялылық туралы ескертуімен бірге оқылуы керек. Құпиялылықты орнату

25 Жеке деректерді үшінші елдерге беру

Бақылаушы ешқандай жеке деректерді Еуропалық экономикалық аймақтың сыртына жібермейді және қажет болған жағдайда, сіздің жеке деректеріңіздің тиісті түрде қорғалуын қамтамасыз ету үшін тиісті кепілдіктер болуын қамтамасыз етеді.

26 Қауіпсіздік

Қосымша және бақылаушы әртүрлі құрылығдар арасындағы Secured байланысы арқылы және «HTTPS» Жеткізушінің серверлерінде жиналып сақталған жеке деректерді жойылу, жоғалу, қате пайдалану мен өзгертуден сақтау үшін әртүрлі техникалық және ұйымдастырушылық шаралар қолданады. Сонымен қатар, орнатылған барлық құпия сөздер BCrypt стандартымен сәйкес сақталады. Осы күш-жігерге қарамастан, Жеткізуші осындай оқиғаның болмайтындығына кепілдік бере алмайды.

27 Жеке деректер сақталатын кезең

Жиналған жеке деректер тек мақсаттарға жету үшін қойылатын қажетті уақыт кезеңінде сақталады. Пайдаланушы тіркеулік жазбасының бір (1) жыл әрекетсіздігінен, жиналған жеке пайдаланушының барлық деректері жойылады.

28 Бөгде веб-сайттар / қосымшалар

Бұл құпиялылық саясаты үшінші тарап веб-сайттарында / қосымшаларында қолданылмайды. Қосымша келушілердің ыңғайлылығы үшін басқа сайттарға сілтемелер ұсынады. Қосымша үшінші тараптың веб-сайттарында / бағдарламаларында көрсетілетін мазмұнға және құпиялылықты қорғау үшін қолданылатын шараларға жауап бермейді. Келушілердің келген кез келген басқа веб-сайттар / қосымшалар қажетті Құпиялылық саясатқа сәйкес келмеуі мүмкін.

29 Құпиялылық саясатын қабылдау

Келушілердің өздерінің жеке деректерін қосымшамен және бақылаушымен жинауға және пайдалануға келісімі жоғарыда көрсетілген Құпиялылық саясатына сәйкес жүзеге асырылады. Келушілерге оның шарттарымен және кез-келген уақытта қолданылатын кез-келген түзетулермен танысу үшін Құпиялылық саясатын үнемі қарап отыру ұсынылады.

30 Жеткізуші

Жеткізуші - Livesport Media Ltd компаниясы, 2011 жылдың 22 қарашасында Мальта заңдары бойынша тіркелген, С 54555 тіркеу нөмірі бар және CMS House, First Floor, St. Peter's Street, San Gwann, SGN 2310, Malta мекен-жайымен тіркелген. Бізбен байланысу үшін info@livesportmedia.eu электрондық адресі бойынша жазыңыз.

31 Келісім мерзімі мен нұсқасы

Бұл 1 Келісім нұсқасы, 25.05.2018 жаңартылған (FS.COM-Келісім-20180525-2)